

Murermester Jess Christensen ApS

Mellergårdsvej 2B, 9370 Hals

CVR-nr. 31 86 53 44

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2020.

Jess Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murermester Jess Christensen ApS Møllergårdsvej 2B 9370 Hals
	CVR-nr.: 31 86 53 44
	Stiftet: 7. maj 2014
	Hjemsted: Hals
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jess Christensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	CJ-MUR ApS, Vodskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murerforretning samt eje kapitalandele i andre selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.210 t.kr. mod 935 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den associerede virksomhed, CJ-MUR ApS, er frivilligt opløst pr. 20. maj 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.209.775	934.694
1 Personaleomkostninger	-1.083.517	-789.877
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.277	-7.315
Driftsresultat	119.981	137.502
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-69.541
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.926	-3.100
Resultat før skat	110.055	64.861
Skat af årets resultat	-24.528	-29.552
Årets resultat	85.527	35.309
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-44.541
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	30.227	25.850
Disponeret i alt	85.527	35.309

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.176	55.453
Materielle anlægsaktiver i alt	49.176	55.453
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	49.176	55.453
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	393.435	393.820
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	814
Andre tilgodehavender	16.965	0
Tilgodehavender i alt	410.400	394.634
Likvide beholdninger	275.020	86.299
Omsætningsaktiver i alt	685.420	480.933
Aktiver i alt	734.596	536.386

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
7 Overført resultat	44.339	14.112
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	149.639	118.112
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.051	1.843
Hensatte forpligtelser i alt	3.051	1.843
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	23.320	24.398
Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.320	24.398
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.700	9.390
Selskabsskat	24.398	0
Anden gæld	526.488	382.643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	558.586	392.033
Gældsforpligtelser i alt	581.906	416.431
Passiver i alt	734.596	536.386

9 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	998.131	733.552
Pensioner	67.309	41.556
Andre omkostninger til social sikring	18.077	14.769
	<u>1.083.517</u>	<u>789.877</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.926	3.100
	<u>9.926</u>	<u>3.100</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	62.768	0
Tilgang i årets løb	0	62.768
Kostpris 30. juni 2020	<u>62.768</u>	<u>62.768</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-7.315	0
Årets afskrivninger	-6.277	-7.315
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-13.592</u>	<u>-7.315</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>49.176</u>	<u>55.453</u>

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2019	25.000	25.000
Afgang i årets løb	-25.000	0
Kostpris 30. juni 2020	0	25.000
Opskrivninger 1. juli 2019	-25.000	44.541
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-69.541
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	25.000	0
Opskrivninger 30. juni 2020	0	-25.000
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
CJ-MUR ApS	Vodskov	50 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	0	44.541
Resultatandel	0	-44.541
	0	0
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	14.112	-11.738
Årets overførte overskud eller underskud	30.227	25.850
	44.339	14.112
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	54.000	0
Udloddet udbytte	-54.000	0
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	55.300	54.000

Noter

30/6 202030/6 2019

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 39 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 - 43 måneder og en samlet restleasingydelse på 131 t.kr.
